

Friis Bolig ApS

**Stengade 1A
3000 Helsingør**

CVR-nr. 35 51 86 06

Årsrapport for 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023

Morten Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Bolig ApS
Stengade 1A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 51 86 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 10. oktober 2013

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Morten Friis Nielsen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Stengade 63
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 586.004, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.307.800.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har bekræftet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-9.898	-8.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-392.448	-1.023.753
Finansielle indtægter	2	0	1.625
Finansielle omkostninger	3	-183.658	-42.378
Resultat før skat		-586.004	-1.072.680
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-586.004	-1.072.680
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-221.763
Overført resultat		-586.004	-850.917
		-586.004	-1.072.680

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	151.625
Selskabsskat		24.000	6.000
Tilgodehavender		<u>24.000</u>	<u>157.625</u>
Likvide beholdninger		<u>540</u>	<u>14.235</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.540</u>	<u>171.860</u>
Aktiver i alt		<u>24.540</u>	<u>171.860</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.387.800	-801.796
Egenkapital		-1.307.800	-721.796
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		614.438	221.990
Hensatte forpligtelser i alt		614.438	221.990
Kreditinstitutter		150.270	319.860
Langfristede gældsforpligtelser	4	150.270	319.860
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	143.183	128.250
Kreditinstitutter		208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		414.733	212.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	0
Anden gæld		5.508	11.351
Kortfristede gældsforpligtelser		567.632	351.806
Gældsforpligtelser i alt		717.902	671.666
Passiver i alt		24.540	171.860
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Antal ansatte	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har bekræftet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.625
	0	1.625

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.738	2.862
Andre finansielle omkostninger	25.920	39.516
	183.658	42.378

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	448.110	293.453	143.183	0
	448.110	293.453	143.183	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S i tilknyttede virksomheder, Estate Helsingør Morten Friis ApS, er der afgivet selvskyldnerkaution. Pr. 31. december 2022 er gælden DKK 614.438.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver og disses datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der afsættes ikke udskudt skat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Bank A/S har stillet garanti på DKK 100.000 overfor Nykredit Mægler.

7 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Friis Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Friis Nielsen

Direktør

ID: 8b0af0d1-dc65-4928-89a2-dffb98a36091

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:53:23

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Møller

Revisor

ID: 1062506624480

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:29:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Friis Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Friis Nielsen

Dirigent

ID: 8b0af0d1-dc65-4928-89a2-dffb98a36091

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 13:47:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 08ddab11NQRS250337401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.